
PER COMPARTIR
Les nostres braves amb dues salses  
Assortiment de croquetes (6 unitats)
Calamars a l’andalusa
Taula de pernil ibèric  
Zamburinyes a la planxa
Anxoves del Cantàbric

AMANIDES I TÀRTARS 

PASTA FRESCA

BRIOIX

Musclos a la marinera
Tallines al vapor amb all i julivert
Truita de patates amb ceba “a la minute”
Taula de formatges
Carxofes arrebossades
Seitons en vinagre

 6.50€
 8.95€
 9.95€
18.95€

 3.50€/u
  2€/u
 9.50€
14.95€
10.50€
13.95€
 9.95€
 8.95€

Gaspatxo fet amb la recepta tradicional
“Ensaladilla” russa de pop i gamba
Esqueixada de bacallà 
Amanida de burrata italiana amb pesto genovès i tomàquets 
Amanida de tàrtar de tomàquets amb ceba i ventresca de tonyina 
Tàrtar de salmó amb soja, llima, ceba tendra i alvocat 
Steak tàrtar de filet de vedella tallat a mà 

Ravioli de tòfona negra amb salsa de ceps
Rigatone amb pomodoro i parmesà
Caneló XL de rostit

Brioix de tàrtar de salmó
Brioix de steak tàrtar
Brioix de gamba vermella
Brioix de cua de bou

7.50€/u
8.95€/u
9.50€/u
8.95€/u

En cas d'intolerància o al·lèrgia, aviseu al nostre personal. Disposem de carta amb tota la informació necessària.

 8.95€
16.50€
15.50€
14.95€
13.95€
16.95€
19.95€

16.95€
14.95€
12.95€



BURGER RUBIA GALLEGA

LES NOSTRES CARNS

“Zarpa de oso” (Costellam de vedella a baixa
temperatura i acabat a la brasa)
Costelles i mitjanes de xai 
Entrecot de rubia gallega madurat 40 dies
Filet de vedella de Girona
Cuixa de pollastre Groc Català
Abanico de porc ibèric amb mostassa
Terrina de cua de bou amb foie
Peus de porc amb all i oli suau
Pollastre Heüra

*totes les carns es fan a la brasa i són d’origen nacional

Hamburguesa de 200 grams amb foie i rúcula
Hamburguesa de 200 grams amb ceba carameŀlitzada,
formatge de cabra i tartufata
Hamburguesa de 200 grams amb formatge blau i nous

16.95€
15.95€

14.95€

EL NOSTRE PEIX FRESC

18.95€

19.95€
20.95€
23.95€
14.50€
16.50€
24.95€
15.50€
14.95€

Salmó al forn
Calamarsets a la planxa amb all i julivert 
Bacallà a la llauna
Gamba vermella de costa a la planxa
Pota de pop a la brasa

15.50€
15.95€

22.95€
s/m

24.95€

En cas d'intolerància o al·lèrgia, aviseu al nostre personal. Disposem de carta amb tota la informació necessària.


